5
Sw
itc
he
s
an
d s
oc

+ R проходная SAT
Gniazdo antenowe KEYSTONE typu F
F type KEYSTONE socket
Розетка KEYSTONE, тип F
Gniazdo KEYSTONE typu F + RJ45
F type KEYSTONE socket + RJ45
Розетка KEYSTONE, тип F + RJ45
Gniazdo antenowe podwójne KEYSTONE typu F
F type KEYSTONE double socket
Розетка двойная KEYSTONE, тип F
Gniazdo komputerowe pojedyncze 8 pin
GTP -12 P/6, dostępne kat.6/cat. 6 available
Single LAN or phone socket RJ-45
Розетка компьютерная с 1 разъемом RJ45
Gniazdo głośnikowe podwójne
Double loudspeaker socket
Розетка для акустических систем, двойная
GAP - P/P  moduł  CZ
GAPS - P/P moduł CZ
GG - 2 P moduł CZ
GTP - 12 P  moduł CZ
GPA -1 F P moduł CZ
GPA-1F+GTP-12K P moduł CZ GPA -2 F P moduł CZ
Gniazdo ładowania portu USB x 2
USB double socket
Двойная розетка USB
GŁ - USB 2 P moduł CZ
CZ
SK
Puszka pojedyncza dla łączników i gniazd.
Single box for switches and sockets
(surface mounted)
Одиночная коробка для выключателей
и розеток ( наружного монтажа)
Puszka podwójna dla łączników
i gniazd.
Double box for switches and sockets (surfa-
ce mounted)
PWN - 1P CZ PWN - 2P CZ
7
Sw
itc
he
s
an
d s
oc
ke
ts
Ad
ap
te
rs
Plu
gs
 Po
p-
up
 so
ck
et
s
So
ck
et
s a
nd
 ex
te
ns
ion
 co
rd
s
 CE
E p
lug
s a